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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE
SPITALI RAJONAL DURRES
SEKTORI | PROKURIMEVE
Nr.Prot. Durrés,mé . 2024

FORMULARI | NJOFTIMIT TE FITUESIT (Paraprak)
[04.09.2024]

Drejtuar: [VITAL Z&D SHPK me adrese: Tirane Rruga Tish Daija, Ndertesa 1, Hyrja 7, Njesia

Bashkiake nr 5, Kodi postare 1022]

Procedura e prokurimit/lotit: Procedura e Hapur e Thjeshtuar/Mallra.

Numri i procedurés / referenca e Lotit: 15813-08-09-2024.

Pérshkrimi i shkurtér i kontratés: “Blerje Protoksid Azoti” — Marreveshje kuader me nje
operator ekonomik kur te gjitha kushtet jane te percaktuara, me
afat 12 muaj, per Spitalin Rajonal Durres.

Publikimet e méparshme (nése éshté rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data 19.08.2024]
[Numri 51]

Kriteret e pérzgjedhjes sé fituesit:

oferta ekonomikisht mé e favorshme bazuar ne kosto [

oferta ekonomikisht mé e favorshme bazuar né gmim X

Me ané té kétij Njoftimi ju informojmé se, né kété proceduré kané marré pjesé Ofertuesit e
méposhtém me kéto vlera pérkatése té ofruara:

1. Vital Z&D SHPK J61813041E
Emri i ploté i shogérisé Numri i NIPT-t
Vlera 7,711,200 (Shtate milion e shtategind e njembedhjetemije e dygind ) Leke pa TVSH. té.

Nga pjesérmarrésit jané skualifikuar Ofertuesit e méposhtém:
1. )
Emri i ploté i shogérisé Numri i NIPT-t

arsyet e méposhtme:

Duke iu referuar procedurés sé lartpérmendur, informojmé [VITAL Z&D SHPK me adrese:
Tirane Rruga Tish Daija, Ndertesa 1, Hyrja 7, Njesia Bashkiake nr 5, Kodi postare 1022], se
oferta e paraqitur me vleré totale prej 7,711,200 (Shtatemilion e shtetgeind e njembedhjete mije
e dygind) Leke pa tvsh éshté identifikuar si Oferta e suksesshme.

Me publikimin e kétij njoftimi, fillojné afatet e ankimit sipas pércaktimeve né nenin 109 té
Ligjit Nr. 162/2020, daté 23.12.2020, “Pér Prokurimin Publik".

Titullari i Autoritetit Kontraktor
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